1

                     2021年２月 15日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 倉 元 製 作 所

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 時  慧

（コード番号 ５２１６）

問合せ先  取  締  役  小 峰  衛

電 話

電 話  0228‐32‐5111

営業外収益の計上に関するお知らせ

当社は 2020 年 12 月期事業年度において、営業外収益を下記のとおり計上いたしましたのでお知らせい

たします。

記

１．営業外収益の計上

 ・助成金収入 15,695千円

新型コロナウイルス感染拡大の影響により工場等の一時帰休中に発生した人件費に対する雇用調整

助成金等を助成金収入として営業外収益に計上するものです。

２．業績への影響

 上記の営業外収益は、本日公表の「2020年 12月期決算短信〔日本基準〕（非連結）」に反映しておりま

す。

以上